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MALOPOLSKA






                                                P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-4-11/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 9 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 4

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy poz. 1 łóżko ortopedyczne z regulacją wysokości hydrauliczną– 28 kpl:
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 860mm? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
3. Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem wypełnionym płytami HPL montowanymi na stałe?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
4. Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem wypełnionym odejmowaną siatką? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia uda w zakresie 0-40o?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
6. Czy Zamawiający dopuści lóżko bez przechyłów wzdłużnych (Trendelenburga  i anty-Trendelenburga)?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodleżynowym wykonanym z jednej warstwy nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej jednostrefowej  o gęstości 28kg/m3?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym:
1. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o szerokości 430mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w zakresie 780-1090mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
3. Czy zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wyposażonym z tworzywowe półwałki zapobiegające zsuwaniu się przedmiotów?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z relingiem ze stali malowanej proszkowo bez tworzywowego uchwytu na ręcznik i szklankę ? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z pólka na prasę o wysokości 70mm z dostępem z jedne strony od czoła szafki? 
Odpowiedz:
6. Zgodnie z SWZ
7.  Czy Zamawiający dokuci szafkę z blatem bocznym wyposażonym w dodatkowe dwa koła zwiększające jego stabilność?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1  poz. 2 Łóżko z regulacją wysokości hydrauliczną – 24 kpl:

1. Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem wypełnionym płytami HPL montowanymi na stałe?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści lóżko z leżem wypełnionym odejmowaną siatką? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia uda w zakresie 0-40o?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
4. Czy Zamawiający dopuści lóżko bez przechyłów wzdłużnych (Trendelenburga  i anty-Trendelenburga)?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodleżynowym wykonanym z jednej warstwy nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej jednostrefowej  o gęstości 28kg/m3?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami na całej długości opuszczanymi mocowane  w tulejach znajdujących się na ramie lóżka wykonanymi w całości ze stali węglowej chromowanej?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym:

8. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o szerokości 430mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
9. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w zakresie 780-1090mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
10. Czy zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wyposażonym z tworzywowe półwałki zapobiegające zsuwaniu się przedmiotów?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
11. Czy Zamawiający dopuści szafkę z relingiem ze stali malowanej proszkowo bez tworzywowego uchwytu na ręcznik i szklankę ? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
12. Czy Zamawiający dopuści szafkę z pólka na prasę o wysokości 70mm z dostępem z jedne strony od czoła szafki? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ
13.  Czy Zamawiający dokuci szafkę z blatem bocznym wyposażonym w dodatkowe dwa koła zwiększające jego stabilność?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ


